UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA

DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

Ilma. Sra. Coordenadora do Projeto PIBID/UFPB/2013

Eu, _________________________________________________________ aluno(a)

regularmente matriculado(a) no Curso de Licenciatura em

_________________________________________, matrícula n°._______________, residente

à rua ________________________________ telefone __________________e-

mail_____________________________venho requerer minha inscrição para a seleção de

bolsistas ao PIBID edital 61/2013 CAPES. Declaro que a conclusão de meu Curso está prevista

para__________ e que não tenho nenhuma outra bolsa em programas da UFPB e terei 16

horas semanais disponíveis para o programa.

Para controle da coordenação do PIBID

Documentos entregues (cópias nítidas que possam ser escaneadas) :

(  ) Xerox do RG

(  ) Comprovante de situação cadastral do CPF disponível em:

      (http://www.receita.fazenda.gov.br/Aplicacoes/ATCTA/cpf/ConsultaPublica.asp)

(  ) Xerox do comprovante de endereço

(  ) Histórico Escolar atualizado (após período de trancamento)

(  ) Xerox do Título Eleitoral

(  ) Comprovante eleitoral da última eleição

(  ) Documento de conta corrente no Banco do Brasil (não conta conjunta nem conta-poupança)

(  ) Previsão das disciplinas para 2015.1

______________________, ______de Outubro de 2015

____________________________________

Assinatura do(a) aluno(a)

http://www.receita.fazenda.gov.br/Aplicacoes/ATCTA/cpf/ConsultaPublica.asp
http://images.google.com.br/imgres?imgurl=http://www.ccae.ufpb.br/img/brasao.jpg&imgrefurl=http://www.ccae.ufpb.br/&h=188&w=200&sz=9&hl=pt-BR&start=2&usg=__ArcLFxqYVzAO3GWHsV2igohvGv8=&tbnid=fggQiw4AdOkVaM:&tbnh=98&tbnw=104&prev=/images?q=Bras%C3%A3o+da+UFPB&gbv=2&hl=pt-BR

         ------------------------------------------------------------------------------------------------------------

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO SELEÇÃO PIBID EDITAL 61/2013 CAPES - Via do(a) aluno(a)

                                           _____________________________________________

         ____/____/____       Assinatura e carimbo do responsável da coordenação

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA
DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID

DECLARAÇÃO

Eu, __________________________________________________________________, declaro para os devidos fins que tenho

disponibilidade de 16 horas semanais para me dedicar às atividades do PIBID e tenho ciência que a vigência do mesmo é de

dois anos.

____________________________, _____ de outubro de 2015.

_________________________________________

Assinatura do Professor

http://images.google.com.br/imgres?imgurl=http://www.ccae.ufpb.br/img/brasao.jpg&imgrefurl=http://www.ccae.ufpb.br/&h=188&w=200&sz=9&hl=pt-BR&start=2&usg=__ArcLFxqYVzAO3GWHsV2igohvGv8=&tbnid=fggQiw4AdOkVaM:&tbnh=98&tbnw=104&prev=/images?q=Bras%C3%A3o+da+UFPB&gbv=2&hl=pt-BR